
Stand: 10.07.2016 / 21:52:54

Ergebnisübersicht: Putlitz,PLS vom 08.-10.07.2016 [191628003] 08.07.2016 - 10.07.2016

1/1 Führzügel-WB

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Scheibwaren Dibbert Meyenburg

Jahrgang 2006 & 2007

1. Leonie Kukula (RFV Putlitz e.V.) Orlina 7416 1.00P

2.  Henrike Karp (RV Gut Grambow e. V.) Hesperus 2292 2.00P

3. Nele Podehl (RFV Putlitz e.V.) Lopaca363 3.00P

3. Anna Tissen (RFV Putlitz e.V.) Lopaca363 3.00P

3.  Luca v.Wittke (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.) Ribana556 3.00P

3.  Anabell Schulz (RFV Bresch e.V.) Koboldliebe563 3.00P

1/2 Führzügel-WB

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Scheibwaren Dibbert Meyenburg

Jahrgang 2008 u. jünger

1. Leni Rektenwald (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.) Lara 198326 1.00P

2.  Mathilda Grothe (RSG Pritzwalk e.V.) Benny630 2.00P

3. Angeli Bußacker (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Rica 100463 3.00P

4. Emilia Wichrowski (RFV Putlitz e.V.) Napoleon 396634 4.00P

5.  Letty Pilz (RFV Putlitz e.V.) Maja554 5.00P

5.  Hermine Banik (RFV Bresch e.V.) Koboldliebe563 5.00P

5. Stine Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Jessika565 5.00P

5. Hanna Arnold (RFV Uenze e.V.) Meylo631 5.00P

5. Helena Lange (RFV Brunow-Malow e.V.) Surleika632 5.00P

5. Sophie Lange (RFV Brunow-Malow e.V.) Surleika632 5.00P

2 Springreiter-WB

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Bügermeister der Stadt Putlitz

1. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Ginger 828278 7.80P

2. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2547 7.10P

3. Leonie Schwandt (PferdeSV Quitzow e.V.) Canterbury 868 7.00P

3. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Sunset As551 7.00P

5. Margarete Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin333 6.90P

5. Janne Wormstädt (PferdeSV Berge e.V.) Piccolo 449424 6.90P

5. Lilly Marie Schult (PferdeSV Quitzow e.V.) Flora 504584 6.90P

8. Julia Bohn (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.) Lara 198326 6.80

8. Pauline Kretschmann (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Rica 100463 6.80

8. Leoni Toppel (Reit-, Fahr - und Reittherapievere) Safiera558 6.80

11. Sofie Semmler (RFV Wulkow e.V.) Lui552 6.70

11. Celine Woider (RFV HLG Neustadt e.V.) La Lou559 6.70

11. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Jessika565 6.70

14. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Peggy575 6.60

15.  Neele Asse (RSG Pritzwalk e.V.) Balisto544 6.50

15. Saskia Semmler (RFV Wulkow e.V.) Lara550 6.50

3/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Bäckerei Pickert Pritzwalk

1. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Maja 806385 8.00P

2. Maike Scholz (PferdeSV Quitzow e.V.) Dream Lady 19238 7.30P

3.  Pia Wernicke (RFV Uenze e.V.) Roter Oktober 2611 7.20P

4. Emma Josefine Martens (PferdeSV Quitzow e.V.) Shakira MV494 7.10P

5. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Peggy575 7.00P

6. Mailin Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Helius549 6.90

6. Amelie Gragert (RSG Pritzwalk e.V.) Benny630 6.90

8. Sophia Liebich (RFV am Kindelwald e.V.) Quitty555 6.80

8. Madlen Hampe (RSG Pritzwalk e.V.) Gina 1533629 6.80

10. Angelina Schulz (RFV Putlitz e.V.) Clare 3153 6.60

10. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Jessika565 6.60

10.  Annabelle Rudzinski (RFV Putlitz e.V.) Boogie-Woogie 2628 6.60

13. Leonie Ulrich (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70593 6.50

14.  Lilly Jaeger (RFV Bresch e.V.) Baddy562 6.40

15. Chantal Allysha Wagner (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Nordstern560 6.20

3/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
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Diese Prüfung wird unterstützt durch

Bäckerei Pickert Pritzwalk

1. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Leonie Schwandt (PferdeSV Quitzow e.V.) Canterbury 868 8.00P

2. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Sunset As551 7.60P

3. Hendrik Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19392 7.30P

4. Laura Thiem (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Sheldon 3495 7.20P

5.  Lena Held (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Deborah636 7.10P

6. Margarete Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin333 7.00P

6.  Jane Jaeger (RFV Blüthen e.V.) O' Pebbels604 7.00P

6. Jolina Martin (RFV Uenze e.V.) Ricardo 470635 7.00P

9.  Helene Matthey (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70593 6.90

10. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Ginger 828278 6.80

10. Julia Bohn (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.) Lara 198326 6.80

10. Mia Strobel (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.) Bünteeichen-Ribana556 6.80

13. Pauline Rehorek (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Davinci 25217 6.70

13.  Greta Karp (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Hesperus 2292 6.70

15. Leticia Milow (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Dante`s Peak214 6.60

16.  Emma-Luise Schulz (RFV Putlitz e.V.) Marry606 6.50

17. Geeltje Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Layout 14335 6.40

17.  Pia-Justine Schröder (RFV Wessin e.V.) Capri545 6.40

4/1 Dressur-WB (E 5/2)

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Helma Agrarprroduktion Lockstädt

1. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Sunset As551 7.60P

2. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Lopaca363 7.20P

3. Laura Thiem (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Sheldon 3495 6.90P

4. Pauline Rehorek (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Davinci 25217 6.80P

4. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Orlina 7416 6.80P

6.  Neele Asse (RSG Pritzwalk e.V.) Balisto544 6.70P

7. Josephine Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Dayla 4218 6.60P

8. Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Nottingham 3413 6.50P

9. Lilly Marie Schult (PferdeSV Quitzow e.V.) Flora 504584 6.40P

10. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Ayla 8038 6.20P

10. Pauline Kretschmann (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Rica 100463 6.20P

12. Mia-Philine Voß (PferdeSV Berge e.V.) Bella Mia 943 6.00

12. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Maja 806385 6.00

12. Emma Josefine Martens (PferdeSV Quitzow e.V.) Shakira MV494 6.00

15. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Ginger 828278 5.90

15. Margarete Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin333 5.90

17.  Pia Wernicke (RFV Uenze e.V.) Samurai 422484 5.80

17. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2547 5.80

19. Inga Saß (PferdeSV Berge e.V.) Gustav 318287 5.70

20. Celina-Franziska Malorny (RFV Putlitz e.V.) Mowgli 52402 5.60

20. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Peggy575 5.60

20. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 31597 5.60

23. Jula Theresa Beckerwerth (PferdeSV Quitzow e.V.) Callimity61 5.50

23. Maria Schmidt (PferdeSV Quitzow e.V.) Charlet - Rose122 5.50

23. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V.) Viscount's Boy530 5.50

23. Kim Isabell Krüger (RFV Putlitz e.V.) La Luna 360583 5.50

27. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Collonel 2170 5.30

28. Janne Wormstädt (PferdeSV Berge e.V.) Piccolo 449424 5.00

4/2 Dressur-WB (E 5/2)

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Landküche Meyenburg

1. Finja Burghardt (RV Bechlin e.V.) Castor 10498 7.30P

2. Christin Köhn (RFV HLG Neustadt e.V.) Con Chivas573 6.50P

3. Clara-Joana Gaebert (RFV HLG Neustadt e.V.) Fabulous Fiona248 6.30P

4. Sarah-Marie Noack (RFV HLG Neustadt e.V.) Abati585 6.20P

5. Elisa Leeuwestein (RFV Wulkow e.V.) Cascarazza86 6.00P

6. Constantin Böttcher (RV St. Jürgen u.U.) Giglbergs Limelight277 5.90P

7.  Lilly-Charlot Goldschmidt (Reiterhof Dossow e.V.) Rosenlord 3605 5.80P

8. Lilly Emilia Rosenthal (RFV Wulkow e.V.) Germania G273 5.60P

8. Amelie Krumhoff (RFV Wulkow e.V.) Hexe 231293 5.60P

10. Larissa Land (Reiterhof Dossow e.V.) De Niro 17220 5.50

10. Esther-Emma Lienemann (RFV HLG Neustadt e.V.) Sunny Boy HL514 5.50

12. Sandrina Hein (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) H-S Play Girl296 5.40

12. Julia Bohn (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.) Lara 198326 5.40
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12. Georgina Romina Heuer (Reiterhof Dossow e.V.) Walanda 4531 5.40

12. Josephine Kremer (RFV Wulkow e.V.) Lui552 5.40

12. Sofie Semmler (RFV Wulkow e.V.) Lui552 5.40

17.  Hannah Kremer (RFV Wulkow e.V.) Cassy546 5.20

17. Mia Strobel (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.) Bünteeichen-Ribana556 5.20

17.  Laura Hochfeld (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Burberry624 5.20

20.  Alina Karle (RFV Wulkow e.V.) Lara550 5.00

20. Saskia Semmler (RFV Wulkow e.V.) Lara550 5.00

20. Navel Noack (RFV HLG Neustadt e.V.) Wyonara 2567 5.00

5/1 Dressurprüfung Kl.A*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

TUL Falkenhagen

2. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Laura Jean Taebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Belcanto 44576 7.30P

2. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152374 6.90P

3. Malika-Frieda Faaß (RFV HLG Neustadt e.V.) Carlisle Blue79 6.80P

4. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Samurai 422484 6.70P

5. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Shakira MV494 6.60P

6. Kim Isabell Krüger (RFV Putlitz e.V.) La Luna 360583 6.40P

7. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1099 6.30P

8. Elisa Leeuwestein (RFV Wulkow e.V.) Abahadschi1 6.20

8. Korinna Ostwald (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc) Reni 85459 6.20

10. Elisa Leeuwestein (RFV Wulkow e.V.) Cascarazza86 6.10

11. Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Nottingham 3413 6.00

12. Katja Olinski (RSG Pritzwalk e.V.) Lennox 406342 5.80

12. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 31597 5.80

14. Josephine Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Dayla 4218 5.50

15. Marie-Luise Maaß (RV Schönberg e.V.) Rubin Fantastic M471 5.40

16. Tina Lohse (RV Gut Grambow e. V.) Dobrawa 2229 5.20

16. Inga Saß (PferdeSV Berge e.V.) Gustav 318287 5.20

16. Christin Köhn (RFV HLG Neustadt e.V.) Con Chivas573 5.20

19. Bettina Averbeck (RFV Putlitz e.V.) Wichura538 5.10

5/2 Dressurprüfung Kl.A*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Fen Tech GmbH Wernigerode

2. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Johanna Kersten (RFV HLG Neustadt e.V.) Athlet 129600 7.70P

2. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Chica de la Luna 15137 7.50P

3. Cindy Zillmann (RFV Uenze e.V.) Cassandra 34791 7.40P

4. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) De Saladin222 7.30P

5. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Amazing S16 7.10P

6. Nicole-Jenny Rehbaum (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.) Lara 198326 7.00P

7. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Lopaca363 6.90P

8. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Rocky 1523465 6.80

8. Celina-Franziska Malorny (RFV Putlitz e.V.) Zaira Zichuan542 6.80

10. Patrice Kannengießer (RFV am Kindelwald e.V.) Quiet please 8445 6.60

11. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Delnario S226 6.50

12. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Germania G273 6.20

12. Celina-Franziska Malorny (RFV Putlitz e.V.) Mowgli 52402 6.20

14. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V.) Viscount's Boy530 6.10

15. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Evian 7247 5.90

16. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Want you 2534 5.80

17. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Orlina 7416 5.60

18. Ina Rehorek-Arndt (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Davinci 25217 5.50

19. Judith Friesel (RSG Pritzwalk e.V.) Mariano 77574 5.40

6/1 Dressurprüfung Kl.A*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Steuerbüro Schmidt und Partner Meyenburg

2. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Imani Wolters (RFV HLG Neustadt e.V.) Sally 630582 7.60P

2. Malika-Frieda Faaß (RFV HLG Neustadt e.V.) Carlisle Blue79 7.40P

3. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34120 7.30P

3. Laura Jean Taebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Belcanto 44576 7.30P

5. Emma Leuchtenberger (RFV HLG Neustadt e.V.) Choco de Luxe143 7.20P

5. Jule Köhn (RFV HLG Neustadt e.V.) Sir Diamond 6499 7.20P

7. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Amazing S16 7.10P
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7. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) De Saladin222 7.10P

9. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Naicy Spicy406 7.00

10. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Lopaca363 6.90

11. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Want you 2534 6.80

12. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19392 6.70

12. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Orlina 7416 6.70

14. Charlotte Kupsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Avalon 29536 6.60

14. Jeannette Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Let's Dance J348 6.60

14. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 31597 6.60

17. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg39 6.50

17. Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Nottingham 3413 6.50

19. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Ayla 8038 6.40

19. Celina-Franziska Malorny (RFV Putlitz e.V.) Mowgli 52402 6.40

21. Judith Friesel (RSG Pritzwalk e.V.) Mariano 77574 6.20

22. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152374 5.90

23. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Dante`s Peak214 5.40

6/2 Dressurprüfung Kl.A*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

E-DIS AG Heiligengabe

2. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52190 7.80P

2. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Samantha B480 7.50P

3. Marleen Schörfke (PferdeSV Berge e.V.) Avalon 28135 7.30P

3. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) Lorlaica Le Vite372 7.30P

5. Johanna Kersten (RFV HLG Neustadt e.V.) Athlet 129600 7.20P

6. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Chica de la Luna 15137 7.10P

6. Christina Haese (RV Michaelisbruch e.V.) Struwelpeter 4510 7.10P

8. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Chrystal Night146 7.00P

8. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Quintess 10449 7.00P

10. Franziska Küster Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Askirah K30 6.90

10. Lydia van Buer (Preußischer Reitclub Schwarz-Gold e) Rivaldi 5464 6.90

12. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Quater Mile436 6.80

12. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Shakira MV494 6.80

14. Georgia Goldmann (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Dark Man 2216 6.70

15. Cindy Zillmann (RFV Uenze e.V.) Cassandra 34791 6.60

15. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1099 6.60

17. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Farina 830249 6.50

18. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Claire de lune 16568 6.40

19. Ina Rehorek-Arndt (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Davinci 25217 6.30

19. Carolin Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Rosenrot P469 6.30

21. Patrice Kannengießer (RFV am Kindelwald e.V.) Quiet please 8445 6.20

21. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Sacco 3474 6.20

23. Nicole-Jenny Rehbaum (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.) Lara 198326 6.10

24. Kati Schmolke (RFV Uenze e.V.) Cosinus W198 5.80

24. Catharina Haenning (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Hesperus 2292 5.80

26. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Callimity61 5.60

27. Bettina Averbeck (RFV Putlitz e.V.) Wichura538 5.40

7/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Diese Prüfung wird unterstützt durch

SIL Putlitz

2. Platz 1 Eimer Müsli Raiffeisen

1. Imani Wolters (RFV HLG Neustadt e.V.) Sally 630582 7.90P

2. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Samiro 34483 7.60P

3. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Alea 169 7.50P

4. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Quater Mile436 7.40P

5. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) De Saladin222 7.30P

6. Maria Naomi Klag (RFV HLG Neustadt e.V.) Sambalina 2481 7.20P

7. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Don't worry 32235 7.00P

7. Ricarda Sehnert (RFV HLG Neustadt e.V.) Ragazzo 76453 7.00P

7. Johanna Kersten (RFV HLG Neustadt e.V.) Athlet 129600 7.00P

10. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Amazing S16 6.90

11. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rubin 537470 6.80

11. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Samantha B480 6.80

13. Jule Köhn (RFV HLG Neustadt e.V.) Sir Diamond 6499 6.60

14. Emma Leuchtenberger (RFV HLG Neustadt e.V.) Choco de Luxe143 6.50

15. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Want you 2534 6.40

16. Nele Cecilia Pönicke (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Bento603 6.30

17. Vivien Fritzsche (RFV HLG Neustadt e.V.) Goslar 3285 6.10
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18. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Chica de la Luna 15137 5.80

19. Lara Eileen Eitner (RFV HLG Neustadt e.V.) Stanley 165507 5.60

20. Jeannette Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Let's Dance J348 5.50

21. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Chrystal Night146 5.20

7/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Eisdiele Borchert Putlitz

2. Platz Eimer Pferdfutter Eggersmann

1. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V.) Coriana N193 8.30P

2. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Trouble's Boy587 8.10P

3. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Waschanti S535 7.90P

4. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Quintess 10449 7.80P

5. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Leeroy Löwenherz339 7.60P

6. Thomas Siemoneit (RFV Lenzen e.V.) Mustafa 26405 7.50

6. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Quintera vom Steiner-Hof447 7.50

8. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Beleve Me S42 7.40

8. Sophie Schulz (RFV Ruhner Berge e.V.) Dafina 8211 7.40

10. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177231 7.20

11. Marlene Roggelin (RFV Wulkow e.V.) Charles Brown121 7.10

12. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52190 6.90

12. Lydia van Buer (Preußischer Reitclub Schwarz-Gold e) Rivaldi 5464 6.90

14. Cindy Zillmann (RFV Uenze e.V.) Cassandra 34791 6.80

15. Christina Haese (RV Michaelisbruch e.V.) Struwelpeter 4510 6.30

8 Dressurprüfung Kl.M*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

2. Platz Sack Futter Getreide AG

1. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Alea 169 657.00P

2. Nele Cecilia Pönicke (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Bento603 644.50P

3. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Trouble's Boy587 635.00P

4. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) Royal  Rubinstar610 634.00P

5. Thomas Siemoneit (RFV Lenzen e.V.) Mustafa 26405 633.50P

6. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Wesley 124536 630.00P

7. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Waschanti S535 629.00

8. Sarah Fandrich (RFV Trebel) Latina 246330 622.00

9. Ricarda Sehnert (RFV HLG Neustadt e.V.) Ragazzo 76453 620.50

10. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V.) Coriana N193 607.50

11. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Samiro 34483 602.50

12. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177231 587.00

13. Marlene Roggelin (RFV Wulkow e.V.) Charles Brown121 585.50

14. Maria Naomi Klag (RFV HLG Neustadt e.V.) Sambalina 2481 582.50

15. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rubin 537470 558.00

16. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Dafina 8211 550.00

9 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Tierarzt Dr. Weber Putlitz

2. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Sina Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Quite Good M450 7.70P

2. Sina Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Polly 451427 7.50P

3. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) Hofdame 16295 7.40P

4. Simone Spetzke (RFV Kl.Schwechten u.Umg. e.V.) Decorateur223 7.30P

5. Friederike Maas (RFV HLG Neustadt e.V.) Fedor 109251 7.00P

6. Korinna Ostwald (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc) Reni 85459 6.90P

7. Anne Neumann (RV Bechlin e.V.) Scaramouche 36492 6.80

8. Patrice Kannengießer (RFV am Kindelwald e.V.) Quiet please 8445 6.70

9. Stephanie Grünwald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Calany Star55 6.50

10. Sandra Sechting (RFV HLG Neustadt e.V.) Faro 137250 6.40

11. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V.) Doriana N236 6.00

12. Anne Kuba (RFV HLG Neustadt e.V.) Curly Sue 190208 5.90

12. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Zaira Zichuan542 5.90

14. Kim Isabell Krüger (RFV Putlitz e.V.) La Luna 360583 5.80

15. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1099 5.70

16. Hannah Reemtsma (1. FC LÜBARS E.V., Abt. Pferdesport) Amelie H17 5.10

10 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Diese Prüfung wird unterstützt durch
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Stand: 10.07.2016 / 21:52:54

Ergebnisübersicht: Putlitz,PLS vom 08.-10.07.2016 [191628003] 08.07.2016 - 10.07.2016

Fa. Stolz Putlitz

1. Anabelle Cuan Duplois (RFV HLG Neustadt e.V.) Pokerface 28591 8.00P

2. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Naicy Spicy406 7.90P

3. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Roter Oktober 2611 7.80P

4. Louisa Dannehl (RFV Uenze e.V.) Junkbrunnen's Noah de Luxe303 7.60P

5. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen124 7.50P

5. Stefan Horzetzky (RFTV Krumke e.V.) Prärie 7429 7.50P

7. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Ayla 8038 7.40P

7. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Collonel 2170 7.40P

9. Paula Halfar (RV Sülstorfer Soers e. V.) Heiligenberg's Billie Jean289 7.30P

9. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V.) Skywalker M501 7.30P

11. Malika-Frieda Faaß (RFV HLG Neustadt e.V.) Carlisle Blue79 7.20P

11. Antonia Ritter (RFV HLG Neustadt e.V.) Reveal462 7.20P

13. Anna-Lena Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Carracas 483 7.10

14. Hanna-Victoria Kleinfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Ari 6026 7.00

14. Elisa Leeuwestein (RFV Wulkow e.V.) Cascarazza86 7.00

16. Mia-Philine Voß (PferdeSV Berge e.V.) Bella Mia 943 6.80

16. Karolin Henke (PferdeSV Quitzow e.V.) Gambia 51263 6.80

16. Amelie Krumhoff (RFV Wulkow e.V.) Hexe 231293 6.80

19. Jula Theresa Beckerwerth (PferdeSV Quitzow e.V.) Callimity61 6.70

19. Marius Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Cookie Dough 2188 6.70

19. Constantin Böttcher (RV St. Jürgen u.U.) Giglbergs Limelight277 6.70

19. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 31597 6.70

23. Clara-Joana Gaebert (RFV HLG Neustadt e.V.) Fabulous Fiona248 6.60

24. Elisa Leeuwestein (RFV Wulkow e.V.) Abahadschi1 6.50

24. Sarah-Marie Noack (RFV HLG Neustadt e.V.) Abati585 6.50

26. Lena Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahr) Idefix 231297 6.40

26. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2547 6.40

28. Josephine Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin333 6.20

29. Inga Saß (PferdeSV Berge e.V.) Gustav 318287 6.00

11/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Amt Putlitz Berge    Der Bauhof

2. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Lea Tarrab Maslaton (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Glennridge608 7.70P

2. Desiree Arnold (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Caasimir50 7.30P

3. Franziska Küster Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Askirah K30 7.20P

3. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Claire de lune 16568 7.20P

5. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Clarissa P155 7.10P

6. Philip Gädke (RV Gut Grambow e. V.) Casius 788 7.00P

6. Marcus Kostolnik (RFV Uenze e.V.) Morana 5399 7.00P

8. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Farina 830249 6.90P

9. Ulrike Koczany (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Quick Silva442 6.80

10. Maik Schröder (RFV Wessin e.V.) Colandra 4169 6.70

11. Kati Schmolke (RFV Uenze e.V.) Cosinus W198 6.60

11. Eileen Wackrow (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Filou Legere253 6.60

13. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Sacco 3474 6.50

14. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Artistin 1228 6.40

14. Anne Baumann (RV Freestyle e. V.) Petite Merveille423 6.40

16. Josefin Siekerkotte (RFV Wittstock e.V.) Cedric 64100 6.30

17. Annett Wolgast (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy21 6.20

18. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22351 6.00

19. Patrice Kannengießer (RFV am Kindelwald e.V.) Quiet please 8445 5.00

11/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

H.O.Schlüter GmbH Lübz

2. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152374 7.70P

2. Sophia Neumann Barnsley (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Rose 7633 7.40P

3. Malika-Frieda Faaß (RFV HLG Neustadt e.V.) Carlisle Blue79 7.30P

4. Anna-Luisa Kuhs (RFV Blüthen e.V.) Cisko 6148 7.20P

5. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34120 7.10P

5. Ellisa Medrow (RFV HLG Neustadt e.V.) Ludwig 220379 7.10P

7. Anna-Lena Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Carracas 483 7.00P

7. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Naicy Spicy406 7.00P

9. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Lemnos 4341 6.90P

9. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Lugana 105577 6.90P

11. Paula Halfar (RV Sülstorfer Soers e. V.) Heiligenberg's Billie Jean289 6.80
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Stand: 10.07.2016 / 21:52:54

Ergebnisübersicht: Putlitz,PLS vom 08.-10.07.2016 [191628003] 08.07.2016 - 10.07.2016

11. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111498 6.80

11. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V.) Skywalker M501 6.80

14. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Ayla 8038 6.70

15. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 31597 6.60

16. Charlotte Kupsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Avalon 29536 6.50

16. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen124 6.50

16. Tobias Warmbrunn (Reiterhof Dossow e.V.) Duran 64240 6.50

19. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Chicka de la Luna139 6.40

20. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19392 6.30

21. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Collonel 2170 6.20

22. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E70 6.00

23. Lucas Zerndt (RFV Eldena e.V.) Chaplin 97118 5.30

12/1 Springprüfung Kl. A**

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Sparkasse Prignitz

1. Ellisa Medrow (RFV HLG Neustadt e.V.) Ludwig 220379 0.00 / 45.78P

2. Anuk Temmler (RFV HLG Neustadt e.V.) Che Guevara 23129 0.00 / 46.13P

3. Anna-Luisa Kuhs (RFV Blüthen e.V.) Cisko 6148 0.00 / 46.71P

4. Imani Wolters (RFV HLG Neustadt e.V.) Antecello581 0.00 / 50.04P

5. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152374 0.00 / 50.23P

6. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) King 329308 0.00 / 50.50P

7. Anabelle Cuan Duplois (RFV HLG Neustadt e.V.) Pokerface 28591 0.00 / 51.07P

8. Anne Staake (RFV An den Eichen e.V.) Kiroyal309 0.00 / 51.25P

9. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen124 0.00 / 53.61P

10. Stefan Horzetzky (RFTV Krumke e.V.) Prärie 7429 0.00 / 53.83P

11. Marie Frank (RFV Wulkow e.V.) Schmarks Doreano599 0.00 / 53.90P

12. Malika-Frieda Faaß (RFV HLG Neustadt e.V.) Carlisle Blue79 0.00 / 54.00P

13. Annelie Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Sunny Boy 347513 0.00 / 54.70P

14. Lea Tarrab Maslaton (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Glennridge608 0.00 / 55.23

15. Celine Wachsmuth (RFV HLG Neustadt e.V.) Loretta 237371 0.00 / 55.82

16. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg39 4.00 / 45.15

17. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34120 4.00 / 45.53

18. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E70 4.00 / 48.83

19. Annelie Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Le Ehlo337 4.00 / 50.12

20. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Lasandra 12328 4.00 / 52.38

21. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Chio 14601 4.00 / 52.90

22. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Chicka de la Luna139 4.00 / 55.35

23. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Rocky 1523465 4.00 / 55.45

24. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111498 4.00 / 55.69

25. Vivien Fritzsche (RFV HLG Neustadt e.V.) Goslar 3285 5.75 / 68.77

26. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19392 8.00 / 44.42

27. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Lugana 105577 8.00 / 50.43

28. Pauline Ullmann (RFV Bresch e.V.) Comtess 180173 8.00 / 51.57

29. Hanna-Victoria Kleinfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Ari 6026 8.00 / 52.79

30. Lara-Isabel Wendel (RFV HLG Neustadt e.V.) Chellistin II B132 8.00 / 56.69

31. Lilly Marie Milbrandt (RFV HLG Neustadt e.V.) Jeams Dean586 8.00 / 57.62

32. Marie Frank (RFV Wulkow e.V.) Amy 246598 10.25 / 102.51

33. Fayola Heider (RFV HLG Neustadt e.V.) Abati585 13.50 / 67.36

34. Tobias Warmbrunn (Reiterhof Dossow e.V.) Duran 64240 14.00 / 69.17

35. Lucas Zerndt (RFV Eldena e.V.) Chaplin 97118 20.00 / 58.37

12/2 Springprüfung Kl. A**

Klockow Industiemechanik Pachim

1. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38187 0.00 / 40.05P

2. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek502 0.00 / 41.56P

3. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cocobamba167 0.00 / 42.68P

4. Katharina Müller (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Asti's Amsterdam 233 0.00 / 42.73P

5. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Deluxe S227 0.00 / 45.05P

6. Lena Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc) Landliebe 35322 0.00 / 45.13P

7. Josefin Siekerkotte (RFV Wittstock e.V.) All-in-One13 0.00 / 48.83P

8. Annett Wolgast (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy21 0.00 / 49.23P

9. Philip Gädke (RV Gut Grambow e. V.) Casius 788 0.00 / 50.03P

10. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Kidney Bean307 0.00 / 50.98P

11. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Ludwig B380 0.00 / 53.10

12. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Stakkato-Boy505 0.00 / 55.12

13. Marten Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Wanskjaers Catania533 0.00 / 56.57

14. Henriette Werkmeister (Kastanienhof Cramon e.V) Midnight Shadow 3391 0.00 / 57.24

15. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Saccora 2475 0.00 / 57.75

16. Anne Baumann (RV Freestyle e. V.) Petite Merveille423 0.00 / 61.95

17. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Clarissa P155 4.00 / 47.02
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Stand: 10.07.2016 / 21:52:54

Ergebnisübersicht: Putlitz,PLS vom 08.-10.07.2016 [191628003] 08.07.2016 - 10.07.2016

18. Mike Seidel (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Quick Silva442 4.00 / 50.93

19. Esther Gardow (SV Stüdenitz 1912 e.V., Abteilung P) Cosima 214197 4.00 / 52.25

20. Maik Schröder (RFV Wessin e.V.) Colandra 4169 4.00 / 56.34

21. Mike Seidel (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cesha 2113 4.00 / 58.41

22. Robert Helmes (Kastanienhof Cramon e.V) Cinober609 4.25 / 62.11

23. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Artistin 1228 12.00 / 49.74

24. Frank Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc) Joy 376301 20.00 / 93.54

13/1 Springprüfung Kl.L

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Tierarzt Bodo Neumann Feyenstein

2. Platz 1 Eimer Müsli Raiffeisen

1. Anuk Temmler (RFV HLG Neustadt e.V.) Che Guevara 23129 0.00 / 41.51P

2. Josefin Siekerkotte (RFV Wittstock e.V.) All-in-One13 0.00 / 43.53P

3. Anne Staake (RFV An den Eichen e.V.) Kiroyal309 0.00 / 44.06P

4. Sophie Christin Malke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordanos 8602 0.00 / 44.71P

5. Mike Seidel (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cesha 2113 0.00 / 44.79P

6. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cocobamba167 0.00 / 45.14P

7. Annett Wolgast (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy21 0.00 / 45.44P

8. Philip Gädke (RV Gut Grambow e. V.) Casius 788 0.00 / 47.34P

9. Annelie Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Le Ehlo337 0.00 / 47.51P

10. Imani Wolters (RFV HLG Neustadt e.V.) Antecello581 0.00 / 47.72P

11. Esther Gardow (SV Stüdenitz 1912 e.V., Abteilung P) Cosima 214197 0.00 / 48.92P

12. Vivien Fritzsche (RFV HLG Neustadt e.V.) Goslar 3285 0.00 / 49.59P

13. Annelie Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Sunny Boy 347513 0.00 / 49.97

14. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Clint One-Thousand162 0.00 / 50.10

15. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Sacco 3474 0.00 / 50.16

16. Sara Mundt (PferdeSV Quitzow e.V.) Akteur 1247 0.00 / 52.64

17. Andre Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Wanskjaers Catania533 0.00 / 53.25

18. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg39 4.00 / 40.03

19. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Latino W332 4.00 / 41.83

20. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34120 4.00 / 43.87

21. Ellisa Medrow (RFV HLG Neustadt e.V.) Ludwig 220379 4.00 / 45.63

22. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E70 4.00 / 49.66

23. Henriette Werkmeister (Kastanienhof Cramon e.V) Midnight Shadow 3391 4.00 / 50.56

24. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Callimity61 4.00 / 52.70

25. Lea Tarrab Maslaton (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Glennridge608 4.00 / 52.82

26. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Alipalooza12 4.00 / 54.95

27. Lena Kusch (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordes 3569 4.00 / 55.65

28. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Ludwig B380 8.00 / 51.62

29. Pauline Ullmann (RFV Bresch e.V.) Comtess 180173 8.75 / 58.46

30. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Saccora 2475 8.75 / 74.07

31. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Clarissa P155 9.00 / 59.54

32. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111498 12.00 / 49.81

13/2 Springprüfung Kl.L

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Steuebüro Jög Zabel Reetz

2. Platz 1 Eimer Müsli Raiffeisen

1. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38187 0.00 / 40.55P

2. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179160 0.00 / 41.67P

3. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Trinity 12522 0.00 / 42.30P

4. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) First Lady 257255 0.00 / 42.89P

5. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek502 0.00 / 43.48P

6. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Kidney Bean307 0.00 / 45.11P

7. Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Conto Blanco185 0.00 / 45.35P

8. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593189 0.00 / 45.36P

9. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Mariska 18387 0.00 / 45.53P

10. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Daikiri 13212 0.00 / 45.70P

10. Nick Lindner (BLANKENFELDER RV E.V.) Lord Keule364 0.00 / 45.70P

12. Dörte Herms (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Penelope 323421 0.00 / 45.75P

13. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Classic Foxy156 0.00 / 47.06P

14. Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Twist in Time524 0.00 / 47.48

15. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Panamera 9613 0.00 / 47.59

16. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Quentaya 2617 0.00 / 49.19

17. Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Carago75 0.00 / 49.20

17. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Argentina 247570 0.00 / 49.20

19. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Scaliostro491 0.00 / 49.37

20. Lisa-Marie Sowa (RFV HLG Neustadt e.V.) Uppsala 20525 0.00 / 50.13

21. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Congress Man614 0.00 / 50.19
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Stand: 10.07.2016 / 21:52:54

Ergebnisübersicht: Putlitz,PLS vom 08.-10.07.2016 [191628003] 08.07.2016 - 10.07.2016

22. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cucki207 0.00 / 50.49

23. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Chio 14601 0.00 / 50.57

24. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Freddy 299259 0.00 / 53.20

25. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Courtney B201 0.00 / 53.68

26. Juliane Tidow (PSV Niklot e. V.) Springsteen B504 0.00 / 54.37

27. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Sleep Late 4503 0.00 / 55.68

28. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Levitha352 1.00 / 59.58

29. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Lexington Blue355 4.00 / 45.52

30. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Casskoli96 4.00 / 46.70

31. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) King 329308 4.00 / 49.60

32. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Galante 103261 5.75 / 62.63

33. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Charlston 24125 5.75 / 62.84

34. Robert Helmes (Kastanienhof Cramon e.V) Cinober609 8.00 / 53.89

35. Frank Sironski (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.) Chapina117 8.00 / 53.96

36. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152374 9.25 / 60.80

37. Lena Ullrich (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc) Landliebe 35322 33.25 / 76.73

14/1 Punktespringprüfung Kl.L

Diese Prüfung wird unterstützt durch

50 Hertz Tansmission GmbH Wolmirstädt

2. Platz Eimer Pferdfutter Eggersmann

1. Sophia Neumann Barnsley (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Rose 7633 44.00 / 41.64P

2. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Clint One-Thousand162 44.00 / 47.53P

3. Philip Gädke (RV Gut Grambow e. V.) Casius 788 41.00 / 53.07P

4. Lena Kusch (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordes 3569 39.75 / 54.59P

5. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg39 37.00 / 38.93P

6. Andre Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E70 35.50 / 55.48P

7. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Saccora 2475 30.75 / 58.11P

8. Annelie Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Le Ehlo337 30.00 / 44.89P

9. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Clarissa P155 27.75 / 70.90P

10. Charlotte Kupsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Avalon 29536 21.50 / 67.78P

11. Magnus Nebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Camilla 13362 18.00 / 45.40

12. Lea Tarrab Maslaton (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Glennridge608 16.75 / 70.91

13. Ellisa Medrow (RFV HLG Neustadt e.V.) Ludwig 220379 12.00 / 39.28

14. Anuk Temmler (RFV HLG Neustadt e.V.) Che Guevara 23129 12.00 / 40.46

15. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Daikiri 13212 12.00 / 41.69

16. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Callimity61 12.00 / 43.37

17. Marko Fick (RFV Liebenthal e.V.) Caribic 1476 12.00 / 44.24

18. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Latino W332 12.00 / 44.68

19. Annelie Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Sunny Boy 347513 12.00 / 45.24

20. Andre Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Wanskjaers Catania533 12.00 / 45.70

21. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Widjana539 12.00 / 50.66

22. Katharina Müller (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Asti's Amsterdam 233 10.00 / 44.38

23. Marcus Kostolnik (RFV Uenze e.V.) Morana 5399 9.00 / 57.79

24. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Sacco 3474 5.25 / 65.00

14/2 Punktespringprüfung Kl.L

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Hof Junker Sagast

2. Platz Eimer Pferdfutter Eggersmann

1. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53323 44.00 / 39.00P

2. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593189 44.00 / 40.08P

3. Nick Lindner (BLANKENFELDER RV E.V.) Lord Keule364 44.00 / 41.05P

4. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lamira Lou317 44.00 / 43.08P

5. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Casskoli96 44.00 / 47.17P

6. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Sleep Late 4503 43.75 / 54.38P

7. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek502 43.00 / 42.99P

8. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Trinity 12522 41.50 / 55.15

9. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Freddy 299259 41.00 / 57.28

10. Alexander Tichatschke (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Caasimir50 18.25 / 76.37

11. Lea Teschner (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Way O Way596 12.00 / 42.08

12. Alexander Tichatschke (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Strohpuppe509 12.00 / 43.96

13. Vanessa Müller (RFV HLG Neustadt e.V.) Dabea210 12.00 / 44.78

14. Lea Teschner (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Conchita 114175 12.00 / 45.34

15. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Lexington Blue355 12.00 / 49.37

16. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152374 12.00 / 52.35

17. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Charly Fly127 11.25 / 56.41

18. Franziska Küster Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Laredo con Viento327 7.75 / 54.56

19. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Argentina 247570 1.00 / 53.57
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Stand: 10.07.2016 / 21:52:54

Ergebnisübersicht: Putlitz,PLS vom 08.-10.07.2016 [191628003] 08.07.2016 - 10.07.2016

15 Springprüfung Kl.M*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Pritzwalker Verkhersbetriebe

2. Platz Sack Futter Getreide AG

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Trinity 12522 0.00 / 50.07P

2. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Casskoli96 0.00 / 50.96P

3. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593189 0.00 / 52.30P

4. Dörte Herms (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Penelope 323421 0.00 / 52.54P

5. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Capitain S69 0.00 / 54.79P

6. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104151 0.00 / 55.74P

7. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Aragonessa23 0.00 / 56.86P

8. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Mariska 18387 0.00 / 57.19P

9. Frank Sironski (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.) Chapina117 0.00 / 57.39P

10. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cucki207 0.00 / 57.61P

11. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Chinatown B140 0.00 / 57.89P

12. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Scaliostro491 0.00 / 58.77P

13. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12345 0.00 / 59.30P

14. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Jildou III300 0.00 / 60.97P

15. Lisa-Marie Sowa (RFV HLG Neustadt e.V.) Uppsala 20525 0.00 / 61.43

16. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Bonni 4648 0.00 / 61.90

17. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37443 0.25 / 62.91

18. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Crystall 2206 0.50 / 63.42

20. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Leticia 28347 0.75 / 64.03

21. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Charlston 24125 0.75 / 64.23

22. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Courtney B201 1.50 / 67.77

23. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179160 4.00 / 48.67

24. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Daikiri 13212 4.00 / 55.25

25. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Galante 103261 4.00 / 55.55

26. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Panamera 9613 4.00 / 56.57

27. Nick Lindner (BLANKENFELDER RV E.V.) Lord Keule364 4.00 / 57.14

28. Nick Lindner (BLANKENFELDER RV E.V.) Lord'z Lilo369 4.00 / 57.69

29. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) First Lady 257255 4.00 / 57.91

30. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Levitha352 4.00 / 61.21

31. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Latino W332 4.00 / 61.30

32. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Alexa 40210 4.00 / 61.38

33. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Gepsom270 4.00 / 77.10

34. Sara Mundt (PferdeSV Quitzow e.V.) Akteur 1247 4.50 / 63.09

35. Juliane Tidow (PSV Niklot e. V.) Springsteen B504 4.50 / 63.33

36. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Idefix 231297 5.25 / 66.78

37. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Lexington Blue355 12.00 / 58.13

38. Sophie Christin Malke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordanos 8602 13.75 / 68.63

39. Lena Kusch (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordes 3569 20.75 / 96.69

40. Luca Folina Mauke (RFV HLG Neustadt e.V.) Cloud 18163 24.25 / 62.10

16/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Autohaus Schmidt / Horn Putlitz

2. Platz Sack Futter Getreide AG

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179160 *0.00 / 26.32P

2. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) First Lady 257255 *0.00 / 28.26P

3. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37443 *0.00 / 28.76P

4. Lena Kusch (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordes 3569 *0.00 / 29.33P

5. Guido Leinitz (RV Bechlin e.V.) Jubilee L302 *0.00 / 29.58P

6. Alexander Tichatschke (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Strohpuppe509 *0.00 / 30.04P

7. Anne Voß (RFV Putlitz e.V.) Goldeneye 18280 *0.00 / 31.36

8. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Conturio627 *4.00 / 26.35

9. Nick Lindner (BLANKENFELDER RV E.V.) Lord'z Lilo369 *4.00 / 28.09

10. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Charlston 24125 *4.00 / 28.22

11. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593189 *4.00 / 29.47

12. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Courtney B201 *4.00 / 30.13

13. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Cenny 3107 *4.00 / 33.02

14. Lea Teschner (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Way O Way596 4.00 / 36.30

15. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Casskoli96 4.00 / 36.77

16. Nick Lindner (BLANKENFELDER RV E.V.) Lord Keule364 4.00 / 39.93

17. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Lexington Blue355 4.00 / 42.58

18. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12345 4.00 / 43.70

19. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cucki207 4.00 / 44.14

20. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cemal 2104 5.00 / 48.53

21. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Contigo 40183 5.00 / 48.86

22. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lamira Lou317 6.75 / 55.04
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23. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Latino W332 8.00 / 40.27

24. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Idefix 231297 11.00 / 56.34

25. Franziska Küster Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Laredo con Viento327 11.50 / 58.32

26. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Bonni 4648 12.50 / 62.49

27. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caletta 9857 15.50 / 74.19

28. Lisa-Marie Sowa (RFV HLG Neustadt e.V.) Uppsala 20525 21.25 / 65.07

29. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Daikiri 13212 21.75 / 67.51

16/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Autohaus Schmidt / Horn Putlitz

2. Platz Sack Futter Getreide AG

1. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Le Kool637 *0.00 / 28.21P

2. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Abby73 *0.00 / 28.42P

3. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Jildou III300 *0.00 / 29.00P

4. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros448 *0.00 / 29.35P

5. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Galeja262 *0.00 / 29.63P

6. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Constant Crush180 *0.00 / 31.22P

17 Springprüfung Kl.M** m.Siegerrunde

Diese Prrüfung wid unterstützt duch

Volks- und Raiffeisenbank Prignitz

2. Platz 1 Eimer Müsli Raiffeisen

1. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Charewa119 *4.00 / 38.51P

2. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179160 *4.00 / 38.58P

3. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Capitain S69 *4.00 / 39.86P

4. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Cenny 3107 *5.00 / 40.69P

5. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37443 *6.00 / 41.36P

6. Nick Lindner (BLANKENFELDER RV E.V.) Lord'z Lilo369 *8.00 / 38.17P

7. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Armani 27227 *12.00 / 38.03P

8. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Crystall 2206 4.00 / 61.77P

9. Guido Leinitz (RV Bechlin e.V.) Jubilee L302 4.00 / 62.33P

10. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Jildou III300 4.00 / 62.57

11. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Carmina 43618 4.00 / 62.58

12. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Leticia 28347 4.00 / 62.65

13. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Le Kool637 4.00 / 63.45

14. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Charlston 24125 4.00 / 63.70

15. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12345 4.00 / 63.94

16. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros448 4.00 / 64.30

17. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Galeja262 4.00 / 64.59

18. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Courtney B201 4.00 / 65.13

19. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Contigo 40183 4.00 / 65.42

20. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Constant Crush180 6.00 / 75.65

21. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Galante 103261 12.00 / 57.23

22. Lisa-Marie Sowa (RFV HLG Neustadt e.V.) Uppsala 20525 12.00 / 67.31

23. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Conturio627 16.25 / 84.37

24. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caletta 9857 22.25 / 92.29

18 Springpferdeprüfung Kl.A**

Diese Prüfung wird unterstützt durch

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Con Carthago612 8.30P

2. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cencibel105 8.20P

3. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Pit Bull426 8.10P

4. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Estelle 67245 8.00P

5. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Charly Fly127 7.90P

6. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cassandra 36592 7.80P

6. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Cocobell 3168 7.80P

6. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Colorado Blue 2172 7.80P

6. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Condengo176 7.80P

10. Julius Zinke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lebouché338 7.70P

10. Saskia Ohrmund (RFV HLG Neustadt e.V.) Quemoy KT438 7.70P

10. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Tugce523 7.70P

10. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Casablanca 120615 7.70P

14. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cabrinha 251 7.60

15. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Asti for You32 7.50

15. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Gepsonie H271 7.50

15. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Lando 358324 7.50

18. Stephan Martin (RFV HLG Neustadt e.V.) Calisto 3959 7.40

18. Melanie Bogs (PferdeSV Quitzow e.V.) Gambia 51263 7.40

11



Stand: 10.07.2016 / 21:52:54

Ergebnisübersicht: Putlitz,PLS vom 08.-10.07.2016 [191628003] 08.07.2016 - 10.07.2016

18. Melanie Bogs (PferdeSV Quitzow e.V.) Georgia Armani268 7.40

21. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Victoria 109529 7.10

22. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Covina Ass202 7.00

22. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Gigantik276 7.00

24. Paul Niemz (PSV Zescha e. V.) Van Lory527 6.80

25. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Miss Carolyn393 6.70

25. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cellestino 7616 6.70

27. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Chelsea 155133 6.60

28. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Zenturio 20543 6.50

29. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carol H82 5.80

29. Marcus Kostolnik (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco MK186 5.80

31. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Nimius411 5.70

19 Springpferdeprüfung Kl.L

Diese Prüfung wird unterstützt durch

2. Platz 1 Eimer Müsli Raiffeisen

1. Sebastian Hümpel (RSG Uelzener Land e. V.) Calais 2554 8.20P

2. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) La Nessa312 8.10P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Con Carthago612 8.10P

4. Nora Gatzke (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quick Kiss441 8.00P

4. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Widjana539 8.00P

6. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caletta 9857 7.90P

6. Saskia Ohrmund (RFV HLG Neustadt e.V.) Quemoy KT438 7.90P

8. Stephan Martin (RFV HLG Neustadt e.V.) Calisto 3959 7.80P

8. Frank Sironski (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.) Chapina117 7.80P

8. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Mariska 18387 7.80P

11. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Covina Ass202 7.70P

11. Nora Gatzke (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Good Charlotte 3284 7.70P

13. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Levitha352 7.60

14. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Nimius411 7.50

15. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cemal 2104 7.30

15. Stephan Martin (RFV HLG Neustadt e.V.) Cleo 193159 7.30

15. Julius Zinke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lebouché338 7.30

18. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Charly Fly127 7.10

19. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Sydney B 3518 7.00

20. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Condengo176 6.90

21. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Clinquinaro161 6.80

22. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Gudiris286 6.70

22. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Pit Bull426 6.70

22. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Zenturio 20543 6.70

25. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cellestino 7616 5.80

26. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Asti for You32 5.60

27. Melanie Bogs (PferdeSV Quitzow e.V.) Georgia Armani268 5.00

20 Springpferdeprüfung Kl.M*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Josephine Michayluk,Martin Lemke,Steffi Kührmann

2. Platz Sack Futter Getreide AG

1. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Geppathie269 8.40P

2. Nora Gatzke (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quick Kiss441 8.20P

3. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Widjana539 8.10P

4. Frank Sironski (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.) Chapina117 8.00P

5. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Levitha352 7.90P

6. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Mariska 18387 7.80

7. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caletta 9857 7.00

8. Stephan Martin (RFV HLG Neustadt e.V.) Cleo 193159 6.90

9. Paul Niemz (PSV Zescha e. V.) Stanfort 2506 6.70

10. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cemal 2104 6.40

11. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Gudiris286 5.80

12. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Chanel 445116 5.70

21 Dress.Fahrpf.Kl.A - Einspänner -

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Geteide AG

2.Platz Gutschein Raiffeisenmarkt

1. Ute Klopsteg (RFV Mehrow-Buch e.V.) 7.20P

2. Alexandra Ignatzy (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0005417 6.90P

3. Susan Wulkow (RFV Arkadienhof e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0032165 6.70P

4. Andree Jahn (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 6.60P
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5. Philipp Marsch (RFV HLG Neustadt e.V.) 6.50

6. Andree Jahn (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 6.30

7. Michaela Wegener (PSV Nieköhr e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0028334 5.00

22 Dress.Fahrpf.Kl.A - Zweispänner -

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Firma Eggersmann

2.Platz Gutschein Raiffeisenmarkt

1. Ute Klopsteg (RFV Mehrow-Buch e.V.) 7.80P

2. Gerald Tuppat (PferdeSV Am Meynbach e.V.) 7.60P

3. Heike Rieckhoff (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 7.30P

4. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 7.10P

5. Andree Jahn (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 6.90P

6. Thomas Raband (RFV Markee e.V.) 6.70

7. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 6.40

8. Diana Kluge (PferdeSV Am Meynbach e.V.) 6.10

9. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 5.90

10. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 5.80

11. Rainer Jönssen (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) 5.50

12. Tanja Karlsch (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) 5.10

13. Klaus Johl (RFV Großbeuthen e.V.) 5.00

23 Dress.Fahrpf.Kl.M - Zweispänner -

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Breeser Reitshop

2. Platz Sack Futter Getreide AG

1. Fred Schicketanz (RFV Landgest.Redefin e.V.) 430.50P

2. Uwe Tischer (RFV Seelitz e. V.) 410.50P

3. Heike Rieckhoff (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 403.50P

4. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 399.00P

5. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 396.50

6. Ute Klopsteg (RFV Mehrow-Buch e.V.) 388.00

7. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 353.50

8. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 341.00

9. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 335.50

24 Hindernisfahren - Zweispänner - Kl. A

Diese Prüfung wird unterstützt durch

HKL Baumaschinen Falkenhagen

2. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 0.00 / 102.59P

2. Gerald Tuppat (PferdeSV Am Meynbach e.V.) 0.00 / 108.32P

3. Diana Kluge (PferdeSV Am Meynbach e.V.) 0.00 / 119.52P

4. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 0.00 / 125.50P

5. Ute Klopsteg (RFV Mehrow-Buch e.V.) 0.00 / 128.59

6. Klaus Johl (RFV Großbeuthen e.V.) 1.52 / 132.03

7. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 3.00 / 105.43

8. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 3.06 / 135.11

9. Thomas Raband (RFV Markee e.V.) 4.91 / 138.81

10. Andree Jahn (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 6.00 / 101.75

11. Tanja Karlsch (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) 11.69 / 146.37

12. Rainer Jönssen (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) 21.30 / 165.60

25 Zwei-Phasen-Hindernisfahren - Zweispänner - Kl. M

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Klaus Pirow Putlitz

2. Platz Sack Futter Getreide AG, 3. Platz Eimer Pferdfutter Eggersman

1. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) *0.00 / 35.29P

2. Fred Schicketanz (RFV Landgest.Redefin e.V.) *3.00 / 43.47P

3. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 3.00 / 96.35P

4. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 3.00 / 106.90P

5. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 3.00 / 107.50

6. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 3.00 / 109.00

26 Dress.Fahrpf.Kl.M - Vierspänner -

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Bergemann Baumontage Marienfließ
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2. Platz Sack Futter Getreide AG

1. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 409.50P

2. Uwe Tischer (RFV Seelitz e. V.) 389.00P

3. Rainer Jönssen (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) 345.00P

4. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 333.00P

27 Zwei-Phasen-Hindernisfahren - Vierspänner - Kl. M

Horst Pirrow Gedächnispreis

2. Platz Sack Futter Getreide AG, 3. Platz Eimer Pferdfutter Eggersman

1. Tarek Wendrock (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) 0.00 / 100.00P

2. Rainer Jönssen (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) 0.00 / 130.00P

3. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 3.00 / 115.60P

4. Uwe Tischer (RFV Seelitz e. V.) 4.00 / 132.00P

28 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Diese Prüfung wird unterstützt durch

Raiffeisenmarkt Pritzwalk

2. Platz Futtersack Müsli (grün)

1. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Supermann 6516 7.50P

2. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Checkmoon130 7.20P

3. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Zaira Zichuan542 6.60P

4. Patrice Kannengießer (RFV am Kindelwald e.V.) Quiet please 8445 6.40P

5. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Centella Negro109 6.30

6. Sara Mundt (PferdeSV Quitzow e.V.) Don Allegro 7230 5.50

7. Hannah Reemtsma (1. FC LÜBARS E.V., Abt. Pferdesport) Amelie H17 4.50

29 Stilspringprüfung Kl.A*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

RZ Pritzwalker Bau GmbH

1. Lea Tarrab Maslaton (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Glennridge608 8.00P

2. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Lemnos 4341 7.80P

3. Lucas Zerndt (RFV Eldena e.V.) Chaplin 97118 7.20P

4. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Rocky 1523465 7.00P

5. Louisa Dannehl (RFV Uenze e.V.) Junkbrunnen's Noah de Luxe303 6.80P

6. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Miss Magic 17394 6.70P

7. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Farina 830249 6.50

8. Reinhard Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Chocolate White Mocha144 6.40

8. Reinhard Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Cookie Dough 2188 6.40

8. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22351 6.40

11. Eileen Wackrow (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Filou Legere253 6.30

30 Springpferdeprüfung Kl.A*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

1. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) La Nessa312 8.20P

2. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Checkmoon130 7.90P

3. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Colorado Blue 2172 7.80P

4. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caprice 51471 7.70P

4. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Lando 358324 7.70P

6. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Carol H82 7.60P

7. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cassandra 36592 7.50P

7. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Victoria 109529 7.50P

9. Melanie Bogs (PferdeSV Quitzow e.V.) Gambia 51263 7.40

9. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Lemnos 4341 7.40

9. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Tugce523 7.40

12. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Halimero H288 7.30

12. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Supermann 6516 7.30

14. Julius Zinke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lebouché338 7.00

15. Robert Bruhns (PferdeSV Quitzow e.V.) Gigantik276 6.70

16. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Zaira Zichuan542 6.50

17. Marcus Kostolnik (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco MK186 6.00

18. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Miss Carolyn393 5.00

31 Komb. Prüfung WBO/Kl.E

Diese Prüfung wird unterstützt durch

1. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Ayla 8038 13.60P

2. Clara-Joana Gaebert (RFV HLG Neustadt e.V.) Fabulous Fiona248 12.90P
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3. Mia-Philine Voß (PferdeSV Berge e.V.) Bella Mia 943 12.80P

4. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Collonel 2170 12.70P

4. Sarah-Marie Noack (RFV HLG Neustadt e.V.) Abati585 12.70P

6. Constantin Böttcher (RV St. Jürgen u.U.) Giglbergs Limelight277 12.60P

7. Amelie Krumhoff (RFV Wulkow e.V.) Hexe 231293 12.40

8. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 31597 12.30

9. Jula Theresa Beckerwerth (PferdeSV Quitzow e.V.) Callimity61 12.20

10. Inga Saß (PferdeSV Berge e.V.) Gustav 318287 11.70

11. Anna-Lena Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Carracas 483 7.10

32 Komb. Prüfung Kl.A*

Diese Prüfung wird unterstützt durch

1. Malika-Frieda Faaß (RFV HLG Neustadt e.V.) Carlisle Blue79 7.35P

2. Franziska Küster Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Askirah K30 7.05P

3. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Naicy Spicy406 7.00P

4. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152374 6.80P

5. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Farina 830249 6.70

6. Charlotte Kupsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Avalon 29536 6.55

6. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Ayla 8038 6.55

8. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19392 6.50

9. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Sacco 3474 6.35

10. Kati Schmolke (RFV Uenze e.V.) Cosinus W198 6.20

11. Patrice Kannengießer (RFV am Kindelwald e.V.) Quiet please 8445 5.60
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